
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en negrita.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 1033 kJ / 243 Kcal
Grasas 0.1 g
de las cuales saturadas 0 g
Hidratos de carbono 59 g
de los cuales azúcares 56 g
Fibra - g
Proteinas 1.5 g
Sal 4.7 g

INGREDIENTES

Azúcar, agua, salsa de soja (agua, SOJA, sal, TRIGO, conservante (sorbato potásico)), aroma (contiene SOJA), vinagre, 
almidón de TRIGO, sal, colorante (E150d).

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

WIJKO KETJAP MANIS

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Wijko Ketjap Manis

Cantidad: 12 kg.
Apto para vegetarianos
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VIDA ÚTIL

Desde su producción: 365 días

EMBALAJE

Dimensiones:	 229x193x313 mm 
Código de barras:	 8711171124809

PROPIEDADES FISICO-QUÍMICAS

pH: 3.85 - 4.25
Brix (RS)%: 
Acidez: %
Sal: 1.6 %

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

Organismo	 Unidad	 Estandar	
Recuento de colonias aeróbicas	 ufc/g	 <1000	
Moho y Levadura	 ufc/g	 <10	
Bacillus cereus	 ufc/g	 <1000	
Salmonella	 ufc/g	 Ausente en 25g	
Ácido láctico	 ufc/g	 <10	
E. coli	 ufc/g	 Ausente en 1g
Enterobacteriaceae 	 ufc/g	 <10

INSTRUCCIONES DE USO

Esta salsa de soja dulce se puede utilizar directamente en varios platos (fríos o calientes) como aromatizante. Este 
paquete contiene 800 porciones.


